
Protokół Nr 6

Z posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Gminy odbytego w  dniu 8 lutego 2012r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Sobczak Józef-przewodniczący

2. Kostrzewa P io tr -cz łon ek

3. Kryszkiewicz Edward -  członek

4. Pasoń Marek -  członek

5. Sowińska Elżbieta - członek

W posiedzeniu uczestniczył p. Tadeusz Bulik -  Wójt Gminy, 

p. Sobczak Józef powitał zebranych i przedstawił następujący porządek :

1. Rozpatrzenie podań

2. Uchwalenie planu pracy Komisji na rok 2012.

Następnie glos zabrał Wójt Gminy i przedstawił informacje na temat złożonych wniosków o 

pozyskanie środków finansowych na remonty dróg . Takie wnioski zostały złożone do 

Mazowieckiego urzędu Wojewódzkiego -D epartam ent Rolnictwa Fundusz Ochrony 

Gruntów Rolnych na dokończenie drogi w Działach Czarnowskich , do Wojewody 

Mazowieckiego- MSW. na remont dróg zalewanych przez wodę podczas powodzi tj: Kuligów 

ul. Serocka, Czarnów ul. Długa i remont mostku w  Stasiopolu. Do Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska został złożony wniosek o dotacje na utylizację azbestu, złożony został 

również wniosek do starostwa o dotacje na meliorację i odpady.

Pan Wójt poinformował, że wystosował pismo do Wydziału Dróg Powiatowych o wykonanie 

odwodnienia w Guzowatce , ponieważ w tym roku będzie robiony tam chodnik.

Pan Kostrzewa Piotr - powiedział, że remontu wymaga droga gminna położona na terenie 

Józefowa z której korzystają mieszkańcy Stasiopola, Czarnowa, Ludwinowa, Kowalich 

Ostrówka i Cisia. Na drodze tej należy naprawić mostek i utwardzić nawierzchnię.

Odpowiadając , Wójt powiedział, że w roku bieżącym że środków bieżących może naprawiać 

mostek, natomiast utwardzenia powinno zostać wykonane w ramach funduszu gminnego 

sołectw których mieszkańcy korzystają z tej drogi. Gmina może pokryć koszty równarki, 

jeżeli istnieje konieczność wyrównania nawierzchni tej drogi.

Pan Kryszkiewicz Edward poruszył temat związany z udrożnieniem przepustu pod droga 

powiatową między Dąbrówka a Karpinem.

Pan Wójt poinformował, że jest to droga powiatowa i udrożnienie przepustu powinno zostać 

wykonane przez Zarząd Dróg Powiatowych.

Pani Sowińska Elżbieta podniosła temat związany z wykonaniem nakładki asfaltowej na 

drodze przez wieś.



Zadanie to może być rozpatrywane przy uchwalaniu budżetu na rok 2013 powiedział Wójt.

W dalszej kolejności przystąpiono do rozpatrywania podań skierowanych do komisji które 

nie zostały uwzględnione w  tegorocznym budżecie, z uwagi na to, że w pierwszej kolejności 

należało uwzględnić wykonanie zadań już  rozpoczętych.

- Ślężany -  dofinansowanie do budowy chodnika przy ulicy Rybnej -  z uwagi na brak 

zaplanowanych środków w budżecie gminy zadanie możliwe do wykonania ze środków 

funduszu sołeckiego.

Dąbrówka -  udrożnienie przepustu . piekarni w Dąbrówce. Zadanie do wykonania przez 

powiat.

Dąbrówka -  zbudowanie kładki przy moście na drodze Dąbrówka -  Dręszew ( 

k.R ) do wykonania przez powiat

Dąbrówka - położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Krótkiej -  do rozpatrzenia przy 

planowaniu budżetu nas rok 2013

Dąbrówka -  położenie asfaltu na ul. Sosnowej -  do rozpatrzenia przy planowaniu budżetu na 

rok 2013.

Sołectwo Józefów -  o ułożenie nawierzchni asfaltowej na ulicach Cichej i Spokojnej -  w 

pierwszej kolejności należy ustalić stan faktyczny dróg ( szerokość).

Mieszkańcy ulicy Wspólnej Lasków - z uwagi na brak w tegorocznym budżecie środków na 

remonty dróg nie ma możliwości sfinansowania tego zadania. Członkowie komisji uznali, że 

dokonają wizji w terenie aby zapoznać się ze stanem faktycznym.

Maria Wilkowska -  radna o wykonanie utwardzenia zatok autobusowych po obu stronach 

jezdni w pobliżu szkoły.

Z uwagi na to, że zatoki usytuowane są wzdłuż drogi powiatowej o ich wykonanie należy 

wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych.

Sołectwo Karolew -  zadanie do wykonania w ramach funduszu sołeckiego.

Sołectwo Stanisławów -  zadanie nie ujęcie w budżecie na rok 2012r. (podanie zostało 

złożone po terminie). Członkowie komisji dokonają wizji aby ocenić stan techniczny tej 

drogi.

Sołectwo Małopole -  o utwardzenie drogi łączącej wieś Małopole z Dąbrówką -  zadanie do 

wykonania w ramach funduszu sołeckiego wsi Małopole i Dąbrówka

A W : Guzowatka remont drogi w kierunku Łosia- zadanie do wykonania w 

ramach funduszu sołeckiego.

A C  i A  M modernizacja drogi gminnej poczynając od drogi

asfaltowej w miejscowości Ostrówek (strona wschodnia) oraz dalej w kierunku zachodnim.



W tej sprawie członkowie komisji uznali aby dokonać oględzin drogi aby określić stan 

techniczny drogi.

Ad. 2 Plan pracy komisji na rok 2012 został odczytany przez Przewodniczącego komisji i 

przyjęty bez uwag.

Na tym protokół zakończono-

Komisji 

Józef Sobczak



Plan pracy Komisji Gospodarczej na 2012rok.

Posiedzenia Komisji Gospodarczej odbywać się będą raz na kwartał.

1. Ocena stanu dróg gminnych po zimie i podtopieniach.

II.

1. Informacja Wójta na temat pozyskanych środków z zewnątrz na drogi i 
chodniki.

III.
1. Monitorowanie istniejących i nowo powstających inwestycji 

wodociągowych i drogowych na terenie gminy.

IV.
1. Sprawdzenie prawidłowości wydanych środków pieniężnych (w ramach 

funduszu sołeckiego) na remonty dróg i chodników.
2. Zaplanowanie środków pieniężnych na utrzymanie dróg gminnych w 

czasie zimy.
3. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok następny.

Na wniosek Rady Gminy i Wójta mogą być zwoływane spotkania nie
planowane

W razie potrzeb komisja wyjedzie w teren w celu sprawdzenia stanu dróg i 
przepustów.


